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REME KOLAGENOWA FORMUŁA PIĘKNA Caffe latte smak
waniliowy 150 g
 

Cena: 76,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 150 g

Postać prosz.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisKolagen Remé to kompleksowa formuła, która zadba o Twój piękny wygląd, pielęgnując skórę, włosy i paznokcie.Zdrowa cera, która
nie wymaga makijażu, mocne włosy i paznokcie to marzenie każdej kobiety. Podaruj sobie produkt, który będzie wspierał Cię „od
wewnątrz” w codziennej pielęgnacji. Suplement diety Remé to kompleksowa kolagenowa formuła piękna oparta o składniki najwyższej
jakości, które pomogą zapewnić Twojej skórze, włosom i paznokciom to, co najlepsze. Bioaktywne peptydy kolagenowe VERISOL®
poprawiają elastyczność skóry* oraz przyczyniają się do redukcji zmarszczek wokół oczu. Formuła wzbogacona została o precyzyjnie
dobrany kompleks witamin i minerałów dla zachowania zdrowia skóry, włosów i paznokci.Zastanawiasz się, jaki kolagen wybrać na
zmarszczki? Poznaj kolagenową formułę piękna Remé o smaku pomarańcza-marakuja. To kolagen do picia, a dokładniej – kompozycja
bioaktywnych peptydów kolagenowych VERISOL® oraz witamin i minerałów. Została stworzona, aby KOMPLEKSOWO wspierać zdrowie
Twojej skóry, włosów i paznokci, dzięki zawartym w niej składnikom odżywczym.Właściwościzmniejsza widoczność zmarszczek wokół
oczu (peptyd kolagenowy VERISOL®)poprawia elastyczność skóry (peptyd kolagenowy VERISOL®)*wspierają zdrowie włosów i
paznokci (cynk, selen)pomagają zachować zdrową skórę (wit. A, B2, B3, B7, jod)zmniejsza widoczność cellulitu na udach (peptyd
kolagenowy VERISOL®)Sposób użyciaDorośli 1 porcja (5 g) tj. jedna płaska miarka produktu dziennie. Do odmierzenia produktu należy
użyć załączonej miarki. Porcję proszku należy przed spożyciem zmieszać z 300 ml wody o letniej temperaturze. Płyn należy spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu. Zaleca się nie spożywać na czczo.SkładSkładnik Zalecana dzienna porcja – 5g RWS*Peptyd
kolagenowy Verisol® 2500 mg -Witamina C 80 mg 100%Niacyna 16 mg 100%Ryboflawina 4,2 mg 300%Witamina A 400 μg 50%Biotyna
150 μg 300%Witamina D 5 μg 100%Cynk 5mg 50%Mangan 1mg 50%Miedź 0,5mg 50%Jod 75 μg 50%Selen 13 μg 24%*% referencyjnej
wartości spożyciaWażneSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu
życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami
podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.ProducentProducentUSP ZDROWIE SP. Z O.O.ul. Poleczki 35,02-822 Warszawa
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